
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 
14.09.2022  № 1402 

 
Про затвердження протоколу  

засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта  

малої приватизації комунальної власності  

Золочівської міської ради Золочівського району  

Львівської області – нежитлової будівлі 

 

Розглянувши протокол від 07.09.2022р. засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області – нежитлової будівлі загальною 

площею 77,6 м² на вул. Шашкевича М., буд. 21 в м. Золочеві Золочівського 

району Львівської області, відповідно до рішення сесії Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області від 26.05.2022р. № 2251 «Про 

затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, 

«Про приватизацію державного і комунального майна» від 18.01.2018р.                          

№ 2269-VIII, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити протокол від 07.09.2022р. засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області – нежитлової будівлі загальною 

площею 77,6 м² на вул. Шашкевича М., буд. 21 в м. Золочеві Золочівського 

району Львівської області. 

 2. Розроблені умови продажу та текст інформаційного повідомлення про 

проведення електронного аукціону об’єкта малої приватизації - нежитлової 

будівлі загальною площею 77,6 м², що розміщена за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Шашкевича М., буд. 21, подати на 

затвердження органу приватизації (на розгляд сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області).  



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                                (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ 


